DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANO POR TRÁS DO DANO
E O DANO POR TRÁS DO PLANO: O LICENCIAMENTO AMBIENTAL DO TERMINAL
NORTE CAPIXABA E SEUS IMPACTOS SÓCIO-AMBIENTAIS EM SÃO MATEUS - ES de
autoria de VINICIUS FRANCISCO MARCHESE, MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA
SARTÓRIO, ANA PAULA FÉLIX DE CARVALHO SILVA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81360

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81360